
Re: Pregão Eletrônico nº 014/2023 - Itarana/ES
26/05/2023 16:42

De: "adm@bhoraconsultoria.com.br" <adm@bhoraconsultoria.com.br>

Para: licitacao@itarana.es.gov.br

Cc: cplitarana@gmail.com

Boa tarde, segue em anexo os documentos solicitados. Qualquer dúvida estou à
disposição. Atenciosamente.

Por favor, confirme o recebimento deste.

Em sex., 26 de mai. de 2023 às 13:50, lICITAÇÃO <licitacao@itarana.es.gov.br> escreveu:
AVISO DE CONVOCAÇÃO DO TERCEIRO COLOCADO NO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 014/2023

REFERÊNCIA

ID CidadES Contratação nº 2023.036E0700001.01.0031

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023     

Processo n° 001399/2023 de 10 de março de 2023

Origem: Secretaria Municipal de Administração e Finanças - SEMAF

Objeto:  Prestação  de  serviços  Técnicos  Especializados  em  Gestão

Ocupacional para eventos do eSocial, em atendimento ao departamento de

Recursos  Humanos  da  Prefeitura,  no  cumprimento  das  Normas

Regulamentadoras  Trabalhista  e  Legislação  previdenciária  nos  envios  de

informações ao eSocial.

O MUNICÍPIO DE ITARANA, Estado do Espírito Santo, pessoa jurídica de

direito  público  interno,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº.  27.104.363/0001-23,

através de seu Pregoeiro, torna público que não houve apresentação por

parte  da  empresa  ATLAS  SERVIÇOS  MEDICOS  LTDA  -  ME,  CNPJ:

17.713.361/0001-88, dos  documentos  de  habilitação,  dentro  do  prazo

estipulado, assim, sendo declarada INABILITADA.

Diante do exposto, CONVOCAMOS a licitante remanescente, na ordem de

classificação,  BÁRBARA  SILVA  CIVIDANES  DA  HORA  ME,  CNPJ:

23.704.718/0001-64,  classificada  em  terceiro  lugar  no  Lote  001  no

certame, para envio dos documentos de habilitação, nos termos do item IX

do edital.

Os  documentos  deverão  ser  encaminhados  para  o  endereço

eletrônico:  licitacao@itarana.es.gov.br,  com  cópia  para

cplitarana@gmail.com. 

Firefox https://webmail549.umbler.com/print/printmessage

1 of 3 29/05/2023, 08:59

mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:cplitarana@gmail.com
mailto:cplitarana@gmail.com


O  prazo  para  envio  dos  documentos  de  habilitação,  dar-se-á  de

26/05/2023, encerrando-se em 29/05/2023, as 15h. 

Nos  termos  do  item XII  do  edital,  será  REABERTA a  sessão  do  Pregão
Eletrônico nº 014/2023, no dia 30 de maio de 2023, as 14h00min,
onde será dado prosseguimento às demais fases do certame.

Todos  os  procedimentos  das  demais  fases  acontecerão  no  sistema  da
BLLCompras, no dia 30 de maio de 2023, as 14h00min, sendo de inteira
responsabilidade  de  cada  licitante  acompanhar  todos  os  respectivos
procedimentos nas abas de "habilitação" e "manifestação de recursos".

Itarana/ES, 26 de maio de 2023

MARCELO RIGO MAGNAGO

Pregoeiro Oficial

Portaria N° 1.055/2023

--

Bárbara Hora
Dir. B Hora Consultoria

www.bhoraconsultoria.com.br

Anexos:

• 9.1.1 a Junta comercial.pdf
• documento_inteiro_teor_ESC2201002450 (2).pdf
• documento_inteiro_teor_ESC2200993298 (1).pdf
• Alteração Empresa B Hora Consultoria 06-07-2020 (2).pdf
• CNDT.pdf
• Certidão negativa municipal.pdf
• CNPJ.pdf
• Certidão Negativa Federal.pdf
• cert.estadual.pdf
• FGTS.pdf
• Certidão Negativa de Falência.pdf
• ANEXO I.pdf
• Item 5.7 letra a Certidao CREA Eng Fabio.pdf
• Item 5.2 Atestado Capacidade Tecnica Laudo Previdenciario.pdf
• Item 5.3 Atestado Capacidade Tecnica Pref Vila Pavao.pdf
• Item 5.6 CAT 788 2022 Atestado Vila Pavão.pdf
• Item 5.4 Certidao CREA PJ.pdf
• Item 5.7 letra a Certidao CREA Eng Marcos.pdf

Firefox https://webmail549.umbler.com/print/printmessage

2 of 3 29/05/2023, 08:59

http://www.bhoraconsultoria.com.br/
http://www.bhoraconsultoria.com.br/


• Item 5.7 letra b ART de cargo e função fabio.pdf
• Item 5.7 letra b ART de Cargo e função Marcos.pdf
• Item 5.7 letra c Certidão CRM Medico Vanderl.pdf
• Item 5.7 letra d Certificado Engenharia Segurança Ergonomia.pdf
• Item 5.7 letra e Registro Tecnico MTE Rodrigo.pdf
• Item 5.7 letra f i Certidao CREA Eng Eletricista Silvio.pdf
• Item 5.7 letra f ii ART CargoFuncao_assinado Eng Eletricista.pdf
• Item 5.7 letra e Registro Tecnico MTE Luiz Augusto.pdf
• Item 5.7 letra f iii Certificado IRATA Alpinismo.pdf
• Item 5.7 letra f iv Certificado CBMES Intrutor.pdf
• Item 5.7 letra f v Certificados NR 12 Rigging Ergonomia Higiene Ocupacional.pdf
• Item 5.8 letra a Contrato Dr Vanderlei.pdf
• Item 5.8 letra a Contrato Diretor e Eng Fabio.pdf
• Item 5.8 letra a Contrato Eng Silvio assinado.pdf
• Item 5.8 letra a Contrato Engenheiro Marcos.PDF
• Item 5.8 letra a Contrato Tecnico Luiz Augusto firma.pdf
• Item 5.8 letra a Contrato Tecnico Rodrigo com firma.pdf
• Item 5.9 letra d FICHA TECNICA PLAFORMA ESOCIAL BRASIL.pdf
• Item 5.9 Declaração de Capacidade Técnica Operacional e Profissional.pdf
• Item 5.9 letra c Certificados de Calibração Instrumentos.pdf

Firefox https://webmail549.umbler.com/print/printmessage

3 of 3 29/05/2023, 08:59



Licitações Contratos <cplitarana@gmail.com>

Pregão Eletrônico nº 014/2023 - Itarana/ES

adm@bhoraconsultoria.com.br <adm@bhoraconsultoria.com.br> 26 de maio de 2023 às 16:41
Para: licitacao@itarana.es.gov.br
Cc: cplitarana@gmail.com

Boa tarde, segue em anexo os documentos solicitados. Qualquer dúvida estou à disposição.
Atenciosamente.

Por favor, confirme o recebimento deste.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

--

Bárbara Hora
Dir. B Hora Consultoria

www.bhoraconsultoria.com.br

38 anexos

9.1.1 a Junta comercial.pdf
70K

documento_inteiro_teor_ESC2201002450 (2).pdf
274K

documento_inteiro_teor_ESC2200993298 (1).pdf
375K

Alteração Empresa B Hora Consultoria 06-07-2020 (2).pdf
965K

CNDT.pdf
85K

Certidão negativa municipal.pdf
68K

CNPJ.pdf
112K

Certidão Negativa Federal.pdf
76K

cert.estadual.pdf
580K

FGTS.pdf
90K

Certidão Negativa de Falência.pdf
113K

ANEXO I.pdf
102K

Item 5.7 letra a Certidao CREA Eng Fabio.pdf
79K

Gmail - Pregão Eletrônico nº 014/2023 - Itarana/ES https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=40954778c8&view=pt&search...

1 of 3 29/05/2023, 09:00

http://www.bhoraconsultoria.com.br/
http://www.bhoraconsultoria.com.br/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_li4yr02q0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_li4yr02q0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_li4yr03i3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_li4yr03i3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_li4yr03h2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_li4yr03h2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_li4yr03f1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_li4yr03f1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_li4yrc147&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_li4yrc147&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_li4yrc136&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_li4yrc136&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_li4yrc158&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_li4yrc158&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_li4yrc125&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_li4yrc125&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_li4yrc104&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_li4yrc104&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_li4yrc179&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_li4yrc179&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_li4yroue10&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_li4yroue10&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_li4yrwi711&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_li4yrwi711&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_li4ysm6716&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_li4ysm6716&safe=1&zw


Item 5.2 Atestado Capacidade Tecnica Laudo Previdenciario.pdf
273K

Item 5.3 Atestado Capacidade Tecnica Pref Vila Pavao.pdf
756K

Item 5.6 CAT 788 2022 Atestado Vila Pavão.pdf
2036K

Item 5.4 Certidao CREA PJ.pdf
106K

Item 5.7 letra a Certidao CREA Eng Marcos.pdf
97K

Item 5.7 letra b ART de cargo e função fabio.pdf
364K

Item 5.7 letra b ART de Cargo e função Marcos.pdf
315K

Item 5.7 letra c Certidão CRM Medico Vanderl.pdf
17K

Item 5.7 letra d Certificado Engenharia Segurança Ergonomia.pdf
209K

Item 5.7 letra e Registro Tecnico MTE Rodrigo.pdf
39K

Item 5.7 letra f i Certidao CREA Eng Eletricista Silvio.pdf
152K

Item 5.7 letra f ii ART CargoFuncao_assinado Eng Eletricista.pdf
331K

Item 5.7 letra e Registro Tecnico MTE Luiz Augusto.pdf
39K

Item 5.7 letra f iii Certificado IRATA Alpinismo.pdf
134K

Item 5.7 letra f iv Certificado CBMES Intrutor.pdf
647K

Item 5.7 letra f v Certificados NR 12 Rigging Ergonomia Higiene Ocupacional.pdf
2652K

Item 5.8 letra a Contrato Dr Vanderlei.pdf
614K

Item 5.8 letra a Contrato Diretor e Eng Fabio.pdf
994K

Item 5.8 letra a Contrato Eng Silvio assinado.pdf
246K

Item 5.8 letra a Contrato Engenheiro Marcos.PDF
688K

Item 5.8 letra a Contrato Tecnico Luiz Augusto firma.pdf
1194K

Item 5.8 letra a Contrato Tecnico Rodrigo com firma.pdf
1284K

Gmail - Pregão Eletrônico nº 014/2023 - Itarana/ES https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=40954778c8&view=pt&search...

2 of 3 29/05/2023, 09:00

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_li4ysm5w12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_li4ysm5w12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_li4ysm6113&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_li4ysm6113&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_li4ysm6615&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_li4ysm6615&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_li4ysm6414&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_li4ysm6414&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.18&disp=attd&realattid=f_li4ysm6817&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.18&disp=attd&realattid=f_li4ysm6817&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.19&disp=attd&realattid=f_li4ysm6918&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.19&disp=attd&realattid=f_li4ysm6918&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.20&disp=attd&realattid=f_li4ysm6a19&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.20&disp=attd&realattid=f_li4ysm6a19&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.21&disp=attd&realattid=f_li4ysm6a20&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.21&disp=attd&realattid=f_li4ysm6a20&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.22&disp=attd&realattid=f_li4ysm6b21&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.22&disp=attd&realattid=f_li4ysm6b21&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.23&disp=attd&realattid=f_li4ysm6e23&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.23&disp=attd&realattid=f_li4ysm6e23&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.24&disp=attd&realattid=f_li4ysm6f24&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.24&disp=attd&realattid=f_li4ysm6f24&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.25&disp=attd&realattid=f_li4ysm6g25&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.25&disp=attd&realattid=f_li4ysm6g25&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.26&disp=attd&realattid=f_li4ysm6d22&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.26&disp=attd&realattid=f_li4ysm6d22&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.27&disp=attd&realattid=f_li4ysm6i26&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.27&disp=attd&realattid=f_li4ysm6i26&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.28&disp=attd&realattid=f_li4ysm6i27&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.28&disp=attd&realattid=f_li4ysm6i27&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.29&disp=attd&realattid=f_li4ysm6j28&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.29&disp=attd&realattid=f_li4ysm6j28&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.30&disp=attd&realattid=f_li4ysm6n30&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.30&disp=attd&realattid=f_li4ysm6n30&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.31&disp=attd&realattid=f_li4ysm6m29&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.31&disp=attd&realattid=f_li4ysm6m29&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.32&disp=attd&realattid=f_li4ysm6o31&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.32&disp=attd&realattid=f_li4ysm6o31&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.33&disp=attd&realattid=f_li4ysm6p32&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.33&disp=attd&realattid=f_li4ysm6p32&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.34&disp=attd&realattid=f_li4ysm6q33&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.34&disp=attd&realattid=f_li4ysm6q33&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.35&disp=attd&realattid=f_li4ysm6r34&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.35&disp=attd&realattid=f_li4ysm6r34&safe=1&zw


Item 5.9 letra d FICHA TECNICA PLAFORMA ESOCIAL BRASIL.pdf
1490K

Item 5.9 Declaração de Capacidade Técnica Operacional e Profissional.pdf
213K

Item 5.9 letra c Certificados de Calibração Instrumentos.pdf
6355K

Gmail - Pregão Eletrônico nº 014/2023 - Itarana/ES https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=40954778c8&view=pt&search...

3 of 3 29/05/2023, 09:00

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.36&disp=attd&realattid=f_li4ysm6u37&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.36&disp=attd&realattid=f_li4ysm6u37&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.37&disp=attd&realattid=f_li4ysm6s35&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.37&disp=attd&realattid=f_li4ysm6s35&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.38&disp=attd&realattid=f_li4ysm6t36&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=40954778c8&view=att&th=18859954201d0638&attid=0.38&disp=attd&realattid=f_li4ysm6t36&safe=1&zw

